Cardinal Pont  
sent to reconcile  
the Realm to  
God, Christ's  
Church, and his  
Vicar in Earth.

† Sic.

The Erection of  
all Cathedral  
Churches, &c.  
during Schism  
confirmed.  
Dispensation  
with certain  
Marriages  
Legitimation of  
Children.

*ſingulis perſonis regni predicti, que in aliquo conſanguinitatis vel affinitatis gradu etiam multiplici, vel cognationis ſpiritualis ſeu publicæ honeſtatis juſtitie impedimento de jure poſitivo introductis, et in quibus Sanctiſſimus Dominus noſter Papa diſpenſare conſuevit, matrimonia ſcienter vel ignoranter de factō contraxerint, ut aliquo impedimentoꝝ præmiſſorum non obſtante, in eorum matrimoniiſ ſic contractis, libere et licite remanere, ſeu illa de novo contrahere poſſint, miſericorditer in Domino diſpenſamus, prolem ſuſceptam, ſuſcipiendam, legitimam decernentes, ita tamen ut qui ſcienter et maliſioſe contraxerint, a ſententia excommunicationis, et ab inceſtus ſeu ſacrilegij reatu, abſolutionem a ſuo Ordinario vel Curato quibus id faciendi facultatem concedimus obtineant: Ac omnes Eccleſiaſticas, ſeculares, ſeu quorumvis ordinum regulares perſonas, que aliquas impetrationes, diſpenſationes, conſeſſiones, gratias et indulg. a, tam ordines quam beneficia Eccleſiaſtica, ſeu alias ſpirituales materias, prætenſa auctoritate ſupremiſſatis Eccleſiæ Anglicanæ, licet nulliter et de factō obtinuerint, et ad eor reverſe Eccleſiæ unitati reſtituta fuerint, in ſuis ordinibus et beneficijs per nos ipſos, ſeu a nobis ad id deputatos, miſericorditer recipiemus, prout jam nullæ recepte fuerunt, ſecumq; ſuper his opportune in domino diſpenſabimus. Ac omnes proceſſus in quibuſvis inſtantijs coram quibuſvis Judicibus, tam ordinarijs quam delegatis, etiam laicis, ſuper materijs ſpiritualibus habitos et formatos, et ſententias ſuper eis latis, licet nulliter et de factō, quoad nullitatem ex defectu juridiſſionis præſato tantum inſurgentem, ſanamus, illoſq; et illas auctoritate Apoſtolica confirmamus. Ac quibuſvis hujus regni perſonis, ad quorum manus bona Eccleſiaſtica ex quocunq; contractu ſeu tituli oneroſo vel lucratiuo jam devenerint, illaque tenerint, ſeu etiam teneant, omnes et quocunq; fruſtus ex ejuſdem bonis, licet indebite perceptos, in totum remittimus et relaxamus: Volentes ac decernentes, quod dictoꝝ bonorum Eccleſiaſticorum tam mobilium quam immobilium poſſeſſores præſati non poſſint in præſenti nec in poſterum, ſeu per conciliorum generalium vel provincialium diſpoſitiones, ſeu decretules Romanorum Pontificum Epistoſas, ſeu aliam quamcunq; cenſuram Eccleſiaſticam in dictis bonis, ſeu eorundem poſſeſſione moleſtari, inquietari vel perturbari, nec eis aliqua cenſuræ vel pænæ Eccleſiaſticæ propter hujusmodi detentionem, ſeu non reſtitutionem irrogari vel inſtigi, et ſic per quocunq; Judices et Auditores, ſublata eis quavis aliter judicandi et interpretandi facultate et auctoritate, judicari et deſiniri debere, et quicquid ſecus attemptari contigerit, irritum et inane fore decernimus, non obſtantibus præmiſſis defectibus et quibuſvis Apoſt. licis, ac in provincialibus et ſynodalibus concilijs editis, ſpecialibus vel generalibus, conſtitutionibus et ordinationibus cæteriſque contrarijs quibuſcunq; Admonemus tamen, cum diviſio Episcopatum et erectio Cathedralium Eccleſiarum ſint de majoribus cauſis, que ſummo Pontifici ſunt reſervate, recurrendum eſſe ad ſuam ſanctitatem, et ab ea ſiſpliciter poſtulandum, ut hæc confirmare, ſeu de novo ſacere dignetur; Et licet omnes res mobiles Eccleſiarum indiſtincte eis qui eos † tenent relaxaverimus, eos tamen admonitos eſſe volumus, ut ante oculos habentes divini judicijs ſeveritatem contra Balthaſarem Regem Babylonis, qui vaſa ſacræ non a ſe, ſed a patre e templo ablata in prophanos uſus convertit, ea proprijs Eccleſijs ſi extant, vel alijs reſtituant. Hortantes etiam, et per viſcera miſericordiæ Jeſu Chriſti cteſtantes, eos omnes quos hæc res tangit, ut ſalutis ſuæ non omnino immemores, hoc ſaltem efficiant, ut ex bonis Eccleſiaſticis, maxime iis que ratione perſonatum et vicariatuum populi miniſtrorum ſuſtentationi fuerint ſpecialiter deſinata, ſeu alijs Cathedralibus, et alijs que nunc extant inferioribus Eccleſijs curam animarum exercentibus, ita provideatur, ut earum poſtores, perſonæ et vicarij, com-*